
Hledáte informace o sociálních službách? | Hledáte pomoc a nevíte, na koho se obrátit?
Přijďte získat informace přímo od poskytovatelů sociálních služeb.

Komunitní plánování sociálních služeb v Ostrově pořádá: 

INTERAKTIVNÍ DEN 
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB
ve středu 7. prosince 2016 od 12.00 do 16.00 h. 
Dvorana Městského úřadu Ostrov
NÁVŠTĚVNÍCI SI MOHOU VYZKOUŠET:
chůzi s bílou holí, simulační brýle pro simulaci zrakových vad,

náročnost jízdy na invalidním vozíku,

v rámci základního sociálního poradenství vám vypočítáme životní minimum 
vaší rodiny, které je stavebním kamenem pro zjištění nároku na sociální dávky 

 nebo pomůžeme posoudit, zda splňujete podmínky pro insolvenci (oddlužení)

dovíte se o novém projektu „Na cestě“, který nabízí pomoc a poradenství osobám, 
které se dopustily protiprávního jednání nebo závažného porušení společenských 

 norem, osobám které byly podmíněně odsouzeny nebo podmíněně propuštěny 
 z výkonu trestu a osobám ve výkonu nebo po výkonu trestu odnětí svobody

nechat změřit hladinu cukru v krvi, cholesterol nebo tlak

Cílem tohoto dne je poskytnutí přehledu jednotlivých sociálních služeb a možnosti 
jejich využití pro občany města Ostrova a okolí.

Informace budou podávat: Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje, o. p. s. (odborné sociální poradenství; služby osobní asistence), Člověk v tísni, o. p. s. (sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi; terénní programy), Domov pro seniory Květinka, s. r. o., Ostrov (pobytová služba), Oblastní charita Ostrov (Domov pokojného stáří Ostrov, Hroznětín; Denní stacionář 
pro seniory Ostrov; dobrovolnické služby), Res vitae, z.s. (Pečovatelská služba v Ostrově; Manželská, rodinná a občanská poradna v Karlových Varech; Linka důvěry), TyfloCentrum Karlovy 
Vary, o. p. s., pobočka Ostrov (průvodcovské a předčitatelské služby; sociálně aktivizační služba pro seniory a osoby se zdravotním postižením; sociální rehabilitace), Svaz diabetiků ČR Ostrov


